LT03YD105KAT2S
Numéro d'article LT03YD105KAT2S
Fabricant AVX Corporation
La description CAP CER 1UF 16V X5R 0603
Quantité disponible 500 pcs in stock
Feuilles de données
LT03YD105KAT2S Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de LT03YD105KAT2S
Référence fabricant LT03YD105KAT2S Catégorie Condensateurs
Fabricant AVX Corporation La description CAP CER 1UF 16V X5R 0603
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 500
Séries LT Tension - Nominale 16V
Température de fonctionnement -55°C ~ 85°C évaluations -
Type de montage Surface Mount, MLCC Taille / Dimension 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.81mm)
Hauteur - Installé (max) - Caractéristiques Low Profile
Capacitance 1µF Tolérance ±10%
Applications General Purpose Espacement des fils -
Package / Boîte 0603 (1608 Metric) Coéfficent de température X5R
Epaisseur (max) 0.022" (0.56mm) Type fil -
Taux d'échec - Emballage Tape & Reel (TR)
LT03YD105KAT2S 500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver LT03YD105KAT2S Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes LT03YD105KAT2S
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
LT06YD105MAT2X CAP CER 1UF 16V X5R 1206 AVX Corporation 500 pcs
LT063D475MAT2X CAP CER 4.7UF 25V X5R 1206 AVX Corporation 500 pcs
LT024D105MAT2C CAP CER 1UF 4V X5R 0402 AVX Corporation 500 pcs
LT063D105KAT2X CAP CER 1UF 25V X5R 1206 AVX Corporation 500 pcs
LT05ZD106MAT2X CAP CER 10UF 10V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT05ZD225KAT2X CAP CER 2.2UF 10V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT024D225MAT2S CAP CER 2.2UF 4V X5R 0402 AVX Corporation 500 pcs
LT05ZD475MAT2S CAP CER 4.7UF 10V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT056D106MAT2X CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT053D105MAT2X CAP CER 1UF 25V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT02ZC223KAT2C CAP CER 0.022UF 10V X7R 0402 AVX Corporation 500 pcs
LT056DET2S00-1F000 LCD 5.6INCH 1024X600 W-SVGA Toshiba Semiconductor and Storage 500 pcs
LT05YD225MAT2X CAP CER 2.2UF 16V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT02ZD105MAT2S CAP CER 1UF 10V X5R 0402 AVX Corporation 500 pcs
LT05YD475MAT2X CAP CER 4.7UF 16V X5R 0805 AVX Corporation 500 pcs
LT066D106KAT2X CAP CER 10UF 6.3V X5R 1206 AVX Corporation 500 pcs
LT036D225MAT2S CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0603 AVX Corporation 500 pcs
LT06YD106MAT2W CAP CER 10UF 16V X5R 1206 AVX Corporation 500 pcs
LT034D475MAT2S CAP CER 4.7UF 4V X5R 0603 AVX Corporation 500 pcs
LT02YC103KAT2C CAP CER 10000PF 16V X7R 0402 AVX Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
AD5544ARSZ AP331AWG-7 APTGT450A600 CL21B223KBANNND CY62147G30-55ZSXE
CZT3019TR-HF D243-1000-50 FODM8071 GJM0335C1E240JB01J GRM0222C1C100JD05D
HDSP-F203-DE000 IP-210-MY IR2171SPBF LP2989IMX-1.8 LT024D105MAT2C